
UCHWAŁA NR XXIX/201/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR XXVII/186/17 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, 

szkół i innych form wychowania przedszkolnego zakładanych i prowadzonych na terenie Gminy 
Bojanowo przez podmioty inne niż jednostki samorządu terytorialnego i ministrów oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r., poz.466 ze zmianami), art.80 ust.4 i art. 90 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz.1943 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale NR XXVII/186/17 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i innych 
form wychowania przedszkolnego zakładanych i prowadzonych na terenie Gminy Bojanowo przez podmioty 
inne niż jednostki samorządu terytorialnego i ministrów oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystania ( Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego poz. 1829 z dnia 3 marca 2017 r. ) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku nr 3 Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu Gminy Bojanowo 
pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

"3. Kwota dotacji (narastająco od początku roku do końca okresu sprawozdawczego) 
otrzymana:____________zł, wykorzystana_____________ zł 

a) ilość dowodów wpłat czesnego _____________,

b) dokumentów zwalniających z opłaty czesnego: _____________".

2. Po dokonanych zmianach załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2017 r.

Id: E75175FB-0C18-4478-B4BF-32793BE76104. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/201/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 marca 2017 r.

___________________________

(pieczęć organu prowadzącego,

osoby prawnej lub imię i nazwisko

osoby fizycznej)

BURMISTRZ BOJANOWA

ROZLICZENIE DOTACJI OŚWIATOWEJ OTRZYMANEJ Z BUDŻETU GMINY BOJANOWO

1. Nazwa i adres dotowanej szkoły, w której zorganizowano oddziały przedszkolne, przedszkola lub innej 
formy wychowania przedszkolnego:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

2. Rozliczenie za okres:

a) I kwartał_______ roku,

b) II kwartał_______roku,

c) III kwartał______roku,

d) IV kwartał______roku,

e) za ________ rok.

3. Kwota dotacji (narastająco od początku roku do końca okresu sprawozdawczego)

otrzymana: ___________ zł, wykorzystana____________ zł.

a) ilość dowodów wpłat czesnego_______________,

b) dokumentów zwalniających z opłaty czesnego _______________ .

4. Faktyczna liczba uczniów szkoły, w której zorganizowano oddziały przedszkolne, przedszkola, innej 
formy wychowania przedszkolnego w okresie od początku roku do końca okresu rozliczeniowego według stanu 
na  pierwszy dzień roboczy danego miesiąca, (należy podać za każdy miesiąc oddzielnie):

 w tymMiesiąc Liczba 
ogółem Liczba uczniów 

niepełnosprawnych 
według wagi(podać 
nazwę wagi) 
z mertyczki 
subwencyjnej w tym 
objętych zajęciami 
rewalidacyjno-
wychowawczymi

Liczba uczniów 
niepełnosprawnych 
według wagi(podać 
nazwę wagi) z metryczki 
sebwencyjnej w tym 
objętych zajęciami 
rewalidacyjno-
wychowawczymi

Liczba dzieci objętych 
wczesnym 
wspomaganiem rozwoju

Styczeń
Luty
Marzec
Kwiecień
Maj
Czerwiec
Lipiec
Sierpień
Wrzesień

Id: E75175FB-0C18-4478-B4BF-32793BE76104. Uchwalony Strona 1



Październik
Listopad
Grudzień

5. Faktyczna liczba uczniów szkoły, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych przedszkola, 
innej formy wychowania przedszkolnego niebędących mieszkańcami Gminy Bojanowo

Miesiąc Liczba ogółem w tym liczba i nazwa gminy, na terenie 
której dziecko/uczeń mieszka

Styczeń

Luty

Marzec

Kwiecień

Maj

Czerwiec

Lipiec

Sierpień

Wrzesień

Październik

Listopad

Grudzień

6. Zestawienie wydatków dotowanej jednostki sfinansowanych z dotacji (narastająco od początku roku 
szkolnego do końca okresu rozliczeniowego)

Lp Rodzaj wydatku Kwota wydatku

1
2
3
4
5
6

Id: E75175FB-0C18-4478-B4BF-32793BE76104. Uchwalony Strona 2



7
8
9
10
11
12

RAZEM
7. Dane o dokumentach, na podstawie których sporządzono rozliczenie:

Lp Rodzaj 
dokumentu 
(faktura, 
rachunek, lista 
płac, umowa)

Data 
dokumentu

Nr dokumentu Pozycja 
z tabeli 
w pkt 6 Rod
zaj wydatku

Wartość dokumentu 
brutto

Kwota rozliczona 
z dotacji dla szkoły, 
przedszkola, innej 
formy wychowania 
przedszkolnego

SUMA
–  

_______________________________________ _____________________________________
( imię i nazwisko osoby sporządzającej sprawozdanie) (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby fizycznej lub osoby 

reprezentującej osobę prawną - organu prowadzącego)

Id: E75175FB-0C18-4478-B4BF-32793BE76104. Uchwalony Strona 3




